МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№26 ИМЕНИ ИВАНА

АНДРЕЕВИЧА ПУЛИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от   09.02.2024  №  3 «ОД»

ст.Должанская

Об открытии центра образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ

ООШ№26 им. И.А. Пулина станицы Должанской МО Ейский район

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и

молодёжной политики Краснодарского края от 06 декабря 2021 г №3661 «О

реализации мероприятий по созданию и функционированию центров

образования естественно – научной и технологической

направленностей

«Точка роста» в 2022 году, в соответствии с «Дорожной картой»

первоочередных действий по созданию и функционированию Центров

образования цифрового и гуманитарного направленностей «Точка роста» в

рамках реализации регионального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» в 2022 году п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть на базе МБОУ ООШ №26 Центр образования естественно –

научной и технологической направленностей «Точка роста» (далее Центр)

с 1.09.2024 года.

2. Назначить руководителем Центра Солошенко Евгения Ивановича, учителя

физики.

3. Утвердить Положение о Центре образования естественно – научной и

технологической направленностей «Точка роста» в срок до 15.02.2024 года.

4. Утвердить Медиаплан по информационному сопровождению

функционирования Центра до 15.02.2024 года.

5. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных, социальных

мероприятий в Центре образования естественно – научной и

технологической направленностей в срок до 1.04.2024 года.

6. Утвердить перечень программ дополнительных

общеобразовательных программ технической и естественно-научной

направленностей реализуемых с использованием средств обучения и

воспитания центра образования естественно-научной и технологической

направленостей :

Химия вокруг нас

Занимательная биология.

Экспериментальная физика.

Физика в задачах и экспериментах.

Иванченк
L=станица Должанская, T=Директо,

Подписан: Иванченко Наталья Васильевна

     Утвердить перечень программ внеурочной деятельности
общеобразовательной  организации, реализуемых с использованием средств
обучения и воспитания центра образования естественно-научной и
технологической направленостей :
Познаём физику
Моя экологическая грамотность

Что мы знаем о том, что нас окружает

7. Контроль за исполнением настоящеDгNо: C=RпU, рS = Кир а скн о даа рзс к иай  кроай,ставляю за собой.
O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26
ИМЕНИ ИВАНА АНДРЕЕВИЧА ПУЛИНА
СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ

Директор МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЙСКИЙ РАЙОН, СНИЛС=03167168948,
ИНН=233100684308,
E=school26@eysk.edu.ru, G=Наталья
Васильевна, SN=Иванченко,
CN=Иванченко Наталья Васильевна

Н.В. Иванченко

С приказом ознакомлены: на
Подпись

Основание: Я являюсь автором этого
документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2024-02-16 10:58:24
Foxit Reader Версия: 9.7.2 Дата

Солошенко Е.И.

ФИО

о Наталья
Васильев

mailto:E%3Dschool26@eysk.edu.ru